
LV-Schießen

Philippsburg29.09.2012

 D.16 Lever Action Rifle 2 Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

31507
44497
42091
31975
35843
40890
14585
42092
46692

SLG Baden-Yburg
SLG Jagstheim
Einzelmitglied
SLG Esslingen/Neckar e.V.
SLG Rhein-Neckar
SLG Rhein-Neckar
SLG Karlsruhe
Einzelmitglied
Einzelmitglied

 Endergebnis  19:25

Ort: Schießstätte: 

 12.10.2012

Landesweiter Wettbewerb

Überreiter, Werner
Bold, Matthias
Johann, Sven
Colucci, Johannes
Götzinger, Ralf
Kliner, Volkhard
Schlötterer, Michael
Braun, Christiane
Higel, Bernd

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

S1S2S3S4

85
98
80
78
86
79
81
54
0

91
76
85
87
83
89
77
84
0

88
90
93
72
66
74
75
39
67

90
85
78
79
80
69
74
94
87

7
3
4
4
0
1
1
1
0

5
9
7
4
5
7
2
5
2

14
13
8

10
12
9

10
9
3

11
8

12
6
9
7

10
2
9

2
6
6
7
8
8
8
4
2

354
349
336
316
315
311
307
271
154


