

## Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

## LV-Schießen

## **Landesweiter Wettbewerb**

29.09.2012 Ort: Philippsburg

Schießstätte:

Platz	Name, Vorname	Mitgl,Nr.	ver Action Rifle 2 SLG/Team	<b>S4</b>	<b>S3</b>	S2	S1	Xer	10er	9er	8er	7er	Gesamt
1	Überreiter, Werner	31507	SLG Baden-Yburg	85	91	88	90	7	5	14	11	2	354
2	Bold. Matthias	44497	SLG Jagstheim	98	76	90	85	3	9	13	8	6	349
3	Johann, Sven	42091	Einzelmitalied	80	85	93	78	4	7	8	12	6	336
4	Colucci. Johannes	31975	SLG Esslingen/Neckar e.V.	78	87	72	79	4	4	10	6	7	316
5	Götzinger, Ralf	35843	SLG Rhein-Neckar	86	83	66	80	0	5	12	9	8	315
6	Kliner, Volkhard	40890	SLG Rhein-Neckar	79	89	74	69	1	7	9	7	8	311
7	Schlötterer, Michael	14585	SLG Karlsruhe	81	77	75	74	1	2	10	10	8	307
8	Braun, Christiane	42092	Einzelmitglied	54	84	39	94	1	5	9	2	4	271
9	Higel, Bernd	46692	Einzelmitglied	0	0	67	87	0	2	3	9	2	154

**Endergebnis** 

12.10.2012

19:25